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Informacja o wpłynięciu pytań do SWZ na dostawę  

sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 

Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela 

wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ 

w Wadowicach”: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet nr 2 Poz. 1 Worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów,  jednorazowy, wysokoelastyczny 

poliuretan klasy medycznej.  Prowadnica o średnicy otworu wejściowego 10mm, sznurek z nylonu, inteligentna pamięć 

wejścia, wymiary worka średnica 65 x 185mm, wytrzymałość 5N/cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2 Poz. 2 Worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów,  jednorazowy, wysokoelastyczny 

poliuretan klasy medycznej. Worek ewakuacyjny do operacji laparoskopowych.  Prowadnica o średnicy otworu 

wejściowego 10mm, sznurek z nylonu, inteligentna pamięć wejścia, wymiary worka średnica 65 x 185mm, wytrzymałość 

5N/cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet nr 2 Poz. 3 Worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów,  jednorazowy, wysokoelastyczny 

poliuretan klasy medycznej Worek ewakuacyjny do operacji laparoskopowych.  Prowadnica o średnicy otworu 

wejściowego 10mm, sznurek z nylonu, inteligentna pamięć wejścia, wymiary worka średnica 97 x 210mm, wytrzymałość 

5N/cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 03.07.2023r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert Otwarcie ofert i próbek następuje niezwłocznie 

po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert 



 

tj. 03.07.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 01.08.2023r. 

 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 
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